
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.33.2019 Burmistrza Toszka z dnia 13 lutego 2019 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)

Burmistrz Toszka

zarządza, co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie Nr 0050.33.2019 Burmistrza Toszka z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy na rok 2019.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: E6E5C3FF-4A7B-486A-AD54-DA35C4851445. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzenie zostaje anulowane ze względu na omyłkę pisarską.

Id: E6E5C3FF-4A7B-486A-AD54-DA35C4851445. Podpisany Strona 1




